



Novodvorská 1010/14  
142 00 Praha 4



Kalkulace cenové nabídky  
PD ulice Závodní - Tesco

POLOŽKA	OBSAH	HOD	Kč/HOD	CENA CELKEM	Termín dokončení	Podklady předané objednatelem / poznámka
1	Zpracování dokumentace DUSP	300	890	267 000 Kč	Kocept 8 týdnů od obdržení objednávky, čistopis do 10 dnů od připomínek	Původní dokumentace DUR v otevřeném formátu
2	Tisk			15 000 Kč		5 paré PD + 5x CD
3	Technická pomoc (práce nad rámec zpracování dokumentace)	60	890	53 400 Kč		Předpoklad. Položka bude využita pouze na pokyn objednatele
Celkem položky (bez TP)				282 000 Kč		
CENA CELKEM (bez TP) bez DPH				282 000 Kč		
DPH 21%				59 220 Kč		
CENA CELKEM (bez TP) včetně DPH				341 220 Kč		

11.01.2022

Ing. Vít Hoznour  
Ředitel ateliéru silničních a mostních staveb



Novodvorská 1010/14  
142 00 Praha 4  
Czech Republic



[www.sagasta.cz](http://www.sagasta.cz)